Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO
                  “Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ofício nº 190/2024 – GP/SEC

Sorriso, em 10 de maio de 2024.

Ao Senhor
RENATO RIBEIRO BORTOLETTI
Presidente da ROTA OESTE
Cuiabá – MT

A Câmara Municipal de Vereadores de Sorriso-MT requer a isenção da tarifa de pedágio para o veículo locado (CONTRATO 36/2023), conforme segue abaixo:

	 VEÍCULO
	 RENAVAM
	CHASSI
	PLACA

	VW AMAROK V6 COMFORT
	01364598776
	WV1DA42H2PA015599
	RRX8B58

		Outrossim, seguem apensos a este o Requerimento de isenção, Certificado de Licenciamento do Veículo (CRLV) atual e Contrato de Locação.

Certos de contar com vossa atenção e pronto atendimento, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos protestos de elevada consideração, nos colocando à disposição nos telefones: (066) 3545-7200 e (066) 99955-4472.

	Atenciosamente,

IAGO MELLA
Presidente

                             _________________________________________________________________________________________
Av. Porto Alegre, 2615, Centro, Cx. P. 131, Fone/Fax (66) 3545-7200 – CEP: 78890-161 – Sorriso/MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br    E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br
image1.wmf

oleObject1.bin